
令和 7年 12月 4日 

施設利用団体 各位 

港南台コミュニティハウス 

運営委員会会長 川島千春 

 

利用者会議開催について 

 

師走の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当コミュニティ

ハウスにつきましてご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、表記利用者会議を下記の通り計画しております。 

 利用者の皆さま方からのご意見を頂戴し、また管理・運営の立場からもお話させていただき、利用者・施

設双方の理解の基に、よりよい施設運営をして参りたいと考えております。ぜひご出席の程をよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１   日 時  令和 8年１月 24日（土）午後 2時～3時 

２   場 所  港南台コミュニティハウス 研修室ＡＢ 

３   内 容  施設利用について 

            ・利用団体・個人利用者からのご意見等 

            ・施設からのお知らせなど 

＊出席される方は代表者に限らずメンバーどなたでも結構です。 

＊1団体につき１名様限定でお願い致します。 

 

◎ご出席いただける方は、出席票を令和 8年１月 17日（土）までに受付にご提出ください 

 

港南台コミュニティハウス 

   電話・FAX： 045-832-2320  

（担 当）河西 

・・・・・・・・・・・・・・   き り と り   ・・・・・・・・・・・・・・ 

   連絡期限：令和 8年１月 17日（土）〆切 

令和 8年１月 24日（土）午後２時開催の 

『利用者会議』に出席します     

 

◆団 体 名： 

 

◆代 表 者： 氏名                               電話番号: 

 （出席者）   


